关于ICU维护保养单一来源方式的征求意见公示

各潜在供应商、单位、个人:
    我院现有ICU整套装饰装修，新风系统维护保养单一来源方式进行采购，预算金额2.9万元，现就此事项广泛征求意见。征求意见期限从2022年5月13日起至2022年5月20日止。各潜在供应商、单位、个人对公示内容意见有异议的，应于公示发布之日起5个工作日内将意见以书面形式反馈至石棉县人民医院综合楼五楼设备科。 现将有关情况公示如下：
一、采购项目名称： 石棉县人民医院ICU维护保养。
二、采购人：石棉县人民医院
三、拟定供应商： 成都青云环保工程有限公司
四、申请单一来源采购方式理由：
1、该维保公司目前系我院层流手术室、消毒供应室、妇儿医院手术室、NICU的合格维保单位，
2、同一服务公司熟悉医院流程，便于医院统一管理
特此公示。
联系电话：0835-8858966 地址：石棉县人民路11号
联系人：刘先生

石棉县人民医院
[bookmark: _GoBack]2022年5月13日